

The background is a solid green color. In the top-left corner, there is a series of white, curved lines that flow from the top edge towards the center. In the bottom-right corner, there is a larger, more complex series of white, curved lines that form a shape resembling a stylized wave or a fan, with many lines radiating from a central point towards the bottom edge.

**NEDEN
YERYÜZÜ
YURTTAŞLARI?**

BİZ KİMİZ ?

Biz, günümüz koşulları tarafından dayatılan yaşam standartlarına ve biçimlerine bir alternatif üretme çabasıyla elini taşın altına koyan gençleriz. Biz, daha insanca bir yaşam için yola bugün çıkılması gerektiğinin bilincinde olan insanlarız.

Biz, birlikte daha güçlü olduğumuzun farkındayız ve artık hiçbir yolu yalnız yürümek istemiyoruz. Elimizdeki gücün ve imkanların yetersiz olduğunun bilinciyle gücümüze güç katmak için topluyor, daha aydınlık yarınları birlikte yaratmaya hazırlanıyoruz.

AMACIMIZ NEDİR ?

Amacımız sađlıklı ve güvenli bir yaşam formu oluşturmak. Bu sistemde yetişmiş toplumun yarattığı ayrışmayı, düzensizliği, dayattığı yalnızlaşmayı ve getirdiđi yorgunluđu yenmek için; küllerimizden doğmak için bu yola çıkıyoruz.

Birbirimize hala yaşanabilir bir dünya olabileceđini, bu dünyayı birlikte kurabileceđimizi göstermek istiyoruz.

NEDEN YAPILMALI ?

Hayatımızı geirdiđimiz bu sistem ierisinde, hepimizin kiřisel hayal kırıklıkları ve memnuniyetsizliklerinin arkasına baktıđımızda, ortak bir rüntü grrz: Her birimizin kiřisel tanımlamalarıyla ufak deđiřikliklere maruz kalsa da esasında ortak olan bir “insanca yařam” temasının eksikliđi.

đrenciler, memurlar, alıřanlar, ev hanımları ve emekliler arasında pek deđiřmeyen bu temel eleřtiri, gnmz deđiřim arzusunun da temelini oluřturmaktadır.

NEDEN YAPILMALI ?

Hayatta kalmak için mecbur bırakıldığımız bu sistemde bizden, yaşamımızın her bölümünü bir sonraki için feda etmemiz bekleniyor. İyi bir lisede okumak için ortaokul yıllarımızı, iyi bir üniversitede okumak için lise yıllarımızı gözden çıkarmamız gereken bu döngü de zaman geçtikçe son bulmuyor.

Yeterli ekonomik düzeye asla ulaşamayan ve çocuklarını aynı döngü içinde okutmaya çalışan ebevenlerin durumuna baktığımızda da aynı sonuca ulaşabiliyoruz.

NEDEN YAPILMALI ?

Günümüz için yapılan bu eleştiriyle ilgili bir başka sorun da bitimine dair bir emare görülmemesi. Ne siyasi partilerden ne de dünyada meydana gelen değişimlerden tüm bu gidişatın olumlu yönde değişeceğine yönelik bir veri alamıyoruz.

Yoksulluğu ve çaresizliği çözmeyen, sadece göstermelik yardımlarda bulunarak her kesimden insanın tepkisini hafifletmeyi yöntem haline getirmiş bir genel anlayış mevcut.

NEDEN YAPILMALI ?

Bu anlayış dünyanın ve insan uygarlığının geldiđi aşamada oldukça mümkün olan ciddi ve köklü deđişimlerin önünü tıkiyor, bizi bu yaşantıya mecbur bırakmaya devam ediyor.

İşte tüm bunlardan dolayı ömrünü bir okula girebilmek, daha yüksek ücretli veya prestijli bir işe girebilmek ya da uzun uğraşlar sonucu elde ettiđi imkanlarla doğada ufak bir kulübe alıp kaçmak istemeyen gençler olarak bir şeyler yapmamız gerektiđini düşünüyöruz.

NE YAPTIK, NE YAPIYORUZ ?

Uzun zamandır aynı ilke ve amaçla birçok farklı coğrafyada çalıştık.

Sarıcakaya'da inşa ettiğimiz Çocuk Köyü, Kadın Üretim Atölyeleri, çeşitli bölgelerde yapılan doğa yürüyüşleri, müze gezileri, sinema ve tiyatro etkinlikleri ve söyleşiler; Hatay'da kurduğumuz Eğitim Çadırı ve Bahadınlı'da kurmakta olduğumuz Gençlik Köyü ile hayatın her alanına temas etmeye çalışıyoruz.

NE YAPTIK, NE YAPIYORUZ ?

Bu zamana kadar biriktirdiğimiz şeyleri artık birlikte yaratacağımız bir yaşam formuna dönüştürmeyi hedefliyoruz.

Ankara'da kurmakta olduğumuz Yeryüzü Yurttaşları derneğimizi Fotoğraf Atölyeleri, Heykel Atölyeleri, müze gezileri, sunumlarımız, film etkinlikleri, sanat atölyeleri ve söyleşilerle hayata geçirmeye başladık.

NEDEN ÖNCE DEĞİLDİ ?

Uzun zamandır yaptığımız çok sayıda etkinlikle, kültürel gezilerle, doğadaki yürüyüşlerle, söyleşilerle, üretimlerimizle, gençlerle, çocuklarla bir enerji topladık.

İnsan biriktirdik ve tecrübe edindik. Biriktirmemiz gereken deneyimleri sindirdik. Derneğimizdeki yoldaşlarımızla üniversiteye başladık. Yorgun düşmüş toplum yapısını gözlemledik.

NEĐEN ÖNCE DEĐİLDİ ?

Karşıımıza saf gerçeklerle bir hayat çıktı. Sıkça karşılaştığımız intiharlar, maddi manevi desteĐe ihtiyacı duyan insanlar, yaşamın birçok açıdan lüks haline gelmiş olması gibi etmenler bizi birleşmeye ve birlikte hareket etmeye itti.

Biz bugün kendimizin ve birbirimizin sorumluluĐunu alıyor, bozuk düzene karşı birlikte ayakta duruyoruz. Gelişmeye ve büyümeye hazırız. Bugün başlamak için yeterli gücümüz var.

NEDEN SONRA DEĞİL ?

Şimdi harekete geçmezsek uğradığımız haksızlıklar bitmeyecek, mevcut bozukluklar düzelmeyecek, toplumdaki boşluklar dolmayacak.

Her gün karşılaştığımız örneklerle seslerini duyuramayan gençlerin intiharları bitmeyecek, çalışmak zorunda olan çocuk işçiler evlerinde olmayacak, yoksulluk azalmayacak, değişim başlamayacak.

Çalışmalarının karşılığını alamamış emekliler, kiralarını ödeyemeyen insanlar, hor görülen gençler ve bir yarın bırakamadığımız çocuklarla döngüye devam edeceğiz.

NEDEN SONRA DEĞİL ?

Artık kaybedecek zamanımız yok.

Bugün sahip olduklarımızı dönüştürmek ve bir yarın inşa etmek için kullanmak zorundayız. İlerleyen süreçte toplanan enerjinin ve biriktirilen değerlerin doğru yere gitmesi için bugünden planlamalı ve uygulamalıyız.

Yaratmaya başladığımız atmosferde atılan adımların uzun vadede etkisini görmek için daha fazla zaman kaybedemeyiz, imkanlarımızı haralayamayız.

Çünkü şimdi yapmazsak çoğalmadan azalacağız.

NE YAPMALI ?

Önceki yazılarımızda da belirttiğimiz üzere toplumumuzun önemli bir bölümünün mevcut durumdan memnun olmadığını düşünüyoruz. Her geçen gün arkadaşlarımızı, umutlarımızı, hayallerimizi kaybediyoruz.

Tüm bu şikayetlerimize çözüm bulmak için bir araya geliyoruz. Bu derneğin amacı, her şeyden önce hayatımızdaki zorluklara yalnız başımıza göğüs germemizin gerekmediğini hatırlamak. Yapacağımız tüm etkinliklerden, gezilerden önce aramıza katılan herkes için dostane bir ortam oluşturmalıyız. Birbirine yardımcı olan ve kimsenin düşmesine izin vermeyen bu topluluğun geleceğin getireceği zorluklara daha dirençli olacağına inanıyoruz.

NE YAPMALI ?

Bu yüzden çıktığımız ve çizmeye devam ettiğimiz bu yolda yapacağımız şey sorumluluk almak.

Biriktirdiğimiz bilgilerle, yarattığımız zamanla ve imkanlarla üretmeye başlayacağız. Üreteceğimiz şey enerji ve fikir olacak. Verimli kullandığımız ve yeniden ürettiğimiz enerjilerimizle direncimiz yükselecek. Düşündüğümüz, tartıştığımız, oluşturduğumuz her fikirle ana fikri besleyecek ve destekleyeceğiz.

Çıktığımız yolu daha da sağlamlaştıracağız. Bizim devam ettirdiğimiz yol, fikir zamanla bizi taşımaya ve kendini sürdürmeye devam edecek.

NEREDEN BAŞLAMALI ?

Yakın geleceğimiz birkaç aşamaya bölünmüş durumda. Derneğimizin kuruluşundan önce başladığımız Birinci Aşama, kuruluştan sonra da bir süre devam edecek.

Bu süreç boyunca iç eğitimlere ağırlık vereceğiz. Birbirimize ilgi duyduğumuz konuları öğretecek, birbirimizden öğreneceğiz.

İlk aşama için Edebiyat, Tarih, Mitoloji, Bilimkurgu, Bilim gibi konularda seriler başlatacağız.

NEREDEN BAŞLAMALI ?

Bahsettiğimiz gibi, Birinci Aşama çoğunlukla çeşitli alanlarda kendimizi geliştirmeyi amaçlıyor. Bu kısımda bir yeterliliğe ulaştığımızı düşündüğümüz takdirde İkinci Aşamaya geçeceğiz.

Yaz tatilinin gelmesiyle beraber, gündelik kısıtlamalarımız azalacak ve amaçladıklarımızı gerçekleştirmek için daha fazla zamanımız olacak. Burhaniye Bahadınlı'da hep birlikte inşa edeceğimiz ve yeni öğretim süreçlerimizi başkalarıyla paylaşacağımız Yaz Kampları ve Atölyeleri yapmayı hedefliyoruz.

NEDEN DERNEK ?

Derneğin hammaddesi insandır. Derneđi oluřturan insan, bu yolu yaratan insan iliřkileridir. Biz dođru bir toplum oluřturmak iin sađlıklı iletiřim kurmalız. Dernek ortamında yapacađımız tm etkinlik ve hareketlerin temelinde birlikte retmek, birlikte dřnmek, birbirini geliřtirmek yatıyor.

nk biz gnlk yařantımızda, okullarda, iřyerlerinde, bir sosyal etkinlikte ve hatta bazen yapılan syleřilerde bile kendi fikrimizi belirtemiyoruz. Bazen yıkıcı eleřtiriler alıyor, bazen dinlenmiyor ve genellikle konuřturulmuyoruz.

NEDEN DERNEK ?

Tüm bu kısıtlamaları; bizi dinlemeyen veya konuşturmayanları, bize baskı uygulayan düzeni ve üzerimizde bencil bir otorite kurmaya çalışan toplumu hayatımızın her alanında zaten görüyoruz. Girdiğimiz mevcut oluşumlar, bize şikayetçi olduğumuz konularda çözüm yaratan bir ortam sunmuyor. Halihazırda rahatsız olduğumuz yerinde sayma halini değiştirerek bize tekrar uyguluyor.

Bizim kurmaya çalıştığımız iletişim modeline, bizim verdiğimiz değeri vermiyor.

Dernek fikrinin oluşmasının sebebi bizim aynı dertlerden muzdarip, birbirini anlayabilecek ve buna ihtiyacı olan gençler olmamızdır. Derneğin değerli olmasının sebebi de onu bizim birlikte kuruyor oluşumuzdur.

BİZE KATILIN, BU YOLU BİRLİKTE YÜRÜYELİM !

**Etkinliklerimiz hakkında detaylı bilgi sahibi olmak
ve hakkımızda çok daha fazlasını öğrenmek için
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.**

yeryuzuyurttaslari.org

**Kişisel olarak bizleri tanımak için üniversite
temsalcilerimizle iletişime geçebilirsiniz.**

ODTÜ - 0552 528 17 58

Hacettepe - 0544 798 40 04

Bilkent - 0506 160 56 21

**Fiziksel olarak tanışmak, bilgi almak veya vakit
geçirmek için Yeryüzü Evi'ne gelebilirsiniz.**

Yüksel Caddesi 44/16 Kültür / Çankaya